
UCHWAŁA NR 968/LXXIII/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Porozumienia z miastem stołecznym Warszawa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2778 ze zm.) Rada 
Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Porozumienia  
z miastem stołecznym Warszawa określającego zasady współpracy w zakresie 
organizacji, funkcjonowania i rozliczania oferty "Warszawa+", polegającej na 
umożliwieniu Gminie dopłat do biletów długookresowych imiennych, 
obowiązujących w środkach lokalnego transportu zbiorowego w mieście 
stołecznym Warszawie oraz gminach ościennych, kupowanych przez 
mieszkańców Gminy Lesznowola. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lesznowola do podpisania porozumienia 
z miastem stołecznym Warszawa sprawie zasad współdziałania stron przy 
realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D04D7F0-7BB5-4A73-AAFC-47C63D0046E8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Lesznowola i Miasto Stołeczne Warszawa zawierają porozumienie 
dotyczące współpracy do dnia 31 grudnia 2026r. w zakresie organizacji, 
funkcjonowania oferty "Warszawa+" polegającej na umożliwieniu Gminie dopłat 
do biletów długookresowych imiennych obowiązujących w środkach lokalnego 
transportu zbiorowego. W związku z powyższym niezbędne jest zawarcie 
porozumienia o podjęciu współpracy. Roczna kwota dopłaty ponoszona przez 
Gminę Lesznowola jest szacowana na ok. 300 tys. zł rocznie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D04D7F0-7BB5-4A73-AAFC-47C63D0046E8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 968/LXXIII/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


